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LEW Verteilnetz GmbH

ERSD-P-HL
Projekte HS / Leitungen

08.01.2024 Kreuzer M. LVN

Luftbildplan
Maßstab: 1:8000

110-kV-Hochspannungsfreileitung

von Schongau nach Kinsau
Anlage 69001
Bauabschnitt 2

Variante Erdkabeltrasse

Legende:

Bei den dargestellten Mastsymbolen (5 m x 5 m) handelt
es sich um eine schematische Darstellung.
Die tatsächlichen Bodenaustrittsmaße der Maste sind der
Grundstücksliste zu entnehmen.

Leitung Bestand mit Schutzzone
Leitung Planung/Neubau mit Schutzzone
Leitung Abbau mit Schutzzone

Kabeltrasse mit Schutzzone

Unterlage 1.1.1



35

36

37

38

39

40

32

33
34

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50/a

50/a1

50/a2

50/a3

43/2

43/3

43/4

29

30

31

31/1

31/2
31/3

31/4
31/5

31/6

31/7

28

N
eu 31/4

17

24/1

24/2

24/3

16

19

14/2
14/1

14/3

14/4

21

22

23

24

25

26

12

14

28

29

30

31

31/1

31/2

31/3

27
15

13

20

18

51

52

53

54 55

50/a4

P001

35.00

35.00

P001

28

29

30

31/1
31/2

31

32

33
34

35

35a

35b

36
36

37

38

39

40

41

42

42a

43
43

44

45

46
47

48

49

49a

49b

49c

49d

49e

49f

49g

50a

25.00

25.00

25.00

25.00

30.00

30.00

25.00
25.00

30.00
30.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

23

24

25

26

27

Datum Änderungen Gepr.

Gemeinde Markung Kreis

Planerstellung
Datum Name

Eingem.
Eingetr.
Gepr.

Firma

G
:\L

EW
_V

er
te

iln
et

z\
P-

H
\H

L\
Pr

oj
ek

te
 L

ei
tu

ng
en

\A
nl

ag
e 

69
00

1 
R

6 
Sc

ho
ng

au
 L

an
ds

be
rg

\B
A 

2 
Sc

ho
ng

au
 - 

Ki
ns

au
\L

ag
ep

lä
ne

\D
at

en
 a

n 
Eg

er
 u

nd
 P

\2
02

4_
01

_1
1 

- 6
90

01
 R

6 
BA

2_
1_

15
41

5_
1b

3e
7c

d4
.s

v$
.d

w
g

LEW Verteilnetz GmbH

ERSD-P-HL
Projekte HS / Leitungen

08.01.2024 Kreuzer M. LVN

Luftbildplan
Maßstab: 1:8000

110-kV-Hochspannungsfreileitung

von Schongau nach Kinsau
Anlage 69001
Bauabschnitt 2

Variante Erdkabeltrasse

Legende:

Bei den dargestellten Mastsymbolen (5 m x 5 m) handelt
es sich um eine schematische Darstellung.
Die tatsächlichen Bodenaustrittsmaße der Maste sind der
Grundstücksliste zu entnehmen.

Leitung Bestand mit Schutzzone
Leitung Abbau mit Schutzzone

Antragstrasse mit Schutzzone
Variante Süd mit Schutzzone
Variante Mitte mit Schutzzone
Variante Nord mit Schutzzone

Varianten Freileitung
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